CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n°  5912016

CÂMARA MUN I CIPAL DE ITAPEV I
APROVADO

nte

0 8/MR 2016

Súmula:- Solicita Informações do Poder

Executivo, junto a Secretaria de Governo

Municipal aos cuidados da Dr. Maria Ruth

Banholzer, sobre a possibilidade de Criação

de Curso de Prevenção de Acidentes com

Noções de Primeiros-Socorros para os

alunos da Rede Municipal de Ensino no

Município - Itapevi - SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Jaci Tadeu da Silva,

Prefeito Municipal, junto ao Governo Municipal aos cuidados da Dr. Maria

Ruth Banholzer, sobre a possibilidade de Criação de Curso de Prevenção de

Acidentes com Noções de Primeiros-Socorros para os alunos da Rede

Municipal de Ensino no Município - Itapevi - SP. -pEV
MAPJ MUNICtPL

Justificativa

- 	 Senhor Presidente:-
	 O , JPN 206

Senhores Vereadores

t  Trata-se de uma solicitação deste Vereadorkiax4d9e
número de acidentes ocorridos com nossas crianças, que muitas das vezes
poderia ter sido evitado, infelizmente alguns casos terminam com final
trágico. Com  este curso as crianças terão noções de prevenção e como agir
em casos de acidentes.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de Janeiro de 2016.

J$Lemes Jorge
Vereador Jorge da Farmácia

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- r'71a Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

Ik
—

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

VOTAÇAO NOMINAL

Data:

DISCUSSÃO: ( 	) ia
- ( 	) 2a - (v) ÚNICA

VETO AO PROJETO DE LEI N° /

PROJETO DE LEI N° /

EMENDA No 	/ 	 AO PROJETO DE LEI N °  /

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° /

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° /

MOÇÃO N° /

REQUERIMENTO
O ' 	rt--\

N° /

VOTO DOS VEREADORES
DISC. SIM NÃO AUSENTE JUSTIF.

ADRIANO CAMARGO ANTONIO

AKDENIS MOHAMAD KOURANI

ALEXANDRE DOS SANTOS RODRIGUES

ANDERSONCAVANHA

LII 	ANTONIO CARLOS DE PAULO

CAMILA GODOI DA SILVA

CLAUDIO ANDRE CARVALHO ALMEIDA
LOPES
CLAUDIO DUTRA BARROS

EDUARDO SANCHES CASAGRANDE

ERONDINA FERREIRA GODOY

FABIO DE FREITAS

INACIA MARIA NUNES DOS SANTOS LII
IVONILDO ANDRADE DA HORA

JOSE LEMES JORGE

JULIO CESAR PORTELA

LUCIANO DE OLIVEIRA FARIAS

ROBERTO BORGES DE MIRANDA LII n LI]

TOTAL DE VOTOS: 	Qt C3

Secretário

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br